Образец ПР 9









До
Телото за проекти на 
Машински факултет - Скопје



Почитувани,


	Опција 1 Ве информирам дека апликацијата за проектот „------“ е позитивно оценета и прифатена за реализација, при што Ве молам да ја започнете постапката за да ме назначите за Раководител на проектот и за формирање на тим за реализација на проектот во состав: -----, -----, -----, -----.

Опција 2 Ве информирам дека апликацијата за проектот „------“ не е прифатена и истиот нема да се реализира.




Со почит,



Одговорно лице за апликацијата


Проф. д-р --------------------


